106-2165 STAGING MBI000647709 43.00 100 100 28.98 2898.31 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3420.01

7 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000647704 30.00 300 299 20.36 6086.94 6.00 365.22 6.00 365.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6817.37

Total: 880 879 29459.78 2244.84 2244.84 0.00 0.00 0.00 33949.47

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Nine Hundred and Forty Nine and Forty Seven paisa Only